Eredeti a város levéltárában, a Rákóci család egyszerű fejedelmi 
ciraerü pecsétével, minden cifrázat és körirat nélkül.

24.
1703. Okt. 18. A  felkelők részekre átalános bocsánatot 

hirdető királyi nyhitlevél.

Nos Leopoldus Dei Gratia Electus Romanorum Imperator 
Semper Augustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiae, Dal
matiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc Rex, Archidux Austriae, 
Dux Burgundiáé, Brabantiae, Styriae etc Memoriae commen
damus tenore praesentium significantes quibus expedit univer
sis. Quod cum occasione inspiratorum modernorum intestino
rum motuum et concitatae perfidae factionis (vel ex eo, quod 
contra Sacri Romani Imperii et Nostros hostes, totam fere 
Germanicae Militiae Nostrae vim e praefato Regno Nostro Un- 
gariae educi fecerimus) longius et licentius diffusae, non solum 
pax et tranquillitas publica et Regni quies perturbata exstitisset, 
verum etiam malesaua et perniciosa haec seditio potiorem 
Regni Nostri Hungáriáé superiorum et transtibiscanorum Comi
tatuum et Incolarum partem inundans, jam in transdanubianas 
etiam partes penetrasset, ita ut infamis hujus perduellionis
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Autliores et Capita, aperta vi, et hostilitate propriam patriam 
invadere, et in viscera sua desaevire, pecora hominesque abi
gere, Arces nonnullas praesidio Nostro munitas proditorio 
nonminus ac nefario ausu occupare, miseram plebem-sub vin
dicandae libertatis titulo, et appromissa exemptionis inani spe, 
dementare, alios vero debilioris animi, et vacillantis ingenii, 
seu timore perculsos, seu pollicitis illectos infascinare, alios 
denique vi et armis in suas pertractos partes, pertfido Rákóczi- 
ano Agmini ad sese associandum cogere, taliterque vires suas 
augere, Fidelium vero Nostrorum, ac in debita fidelitate 
perseverantium Bona, fortunas, facultates diripere, et in 
praedam agere, ac multifaria, Divinae, Gentium, Patriaeque 
legibus adversantia scelerum genera perpetrare, et tam dictum 
Rákóczium per s e , quam ipsius perversos Asseclas ejus nomine 
Patentes Invitatorias hinc inde in Comitatibus divulgare, et 
harum tenore Fideles Nostros ad idem perfidiae crimen variis 
comminationum generibus sollicitare ac pertrahere non ces
sarent. Ac ad id pro paterna erga calamitosum dicti Regni 
Nostri Hungáriáé statum cura et sollicitudine Nostra, quo 
Fidelibus Subditis Nostris, eorumque securitati prospiciatur, ac 
ab ulteriori praefatorum Rebellium infestatione protegantur, 
Generalibus Nostris Bellicis per seria mandata commisimus, 
ut modofatos Nefarios Rebelles omni conatu persequantur, 
capiant, captosque merita perduellionis poena, in aliorum 
horrorem, irremissibiliter afficiaiP, ac ut perniciosa hac lue